FONTI: Ms. di E. Sthamer pr. Istit. Stor. Germanico; Sicola, Rep. 14, f. 84 t.; 
Chiarito, Rep. 31, f. 9. 

115. - (Mentio de decimis debendis canonico Maioris Ecclesie Sclani 
territorii). (Reg. 39, f. 42). 

FoNTI: Sicola, Rep. 14, f. 149 t. 

116. - (Re Carlo fa lettere commendatizie per fra' Matteo dell'Ordine 
dei Cisterciensi suo familiare che ~edisce in qualità di suo ambasciatore ir! 

Ungheria). Dat. ap. Turrim S. Herasmi prope Capuam, XXX apr. VIII ind. 
(Reg. 39, f. 44). 

FoNTI: Minieri Riccio, Ms. in Arch.; id., Il, f. 685; id., Il Regno di Carlo I etc., p. 15 
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117. - ( Milecto de Pacziaco commictitur castellania castri Bominatì). 
(Reg. 39, f. 44 t.). 

FoNTI: Chiarito, Rep. 31, f. 9. 

118. - (Guillelmo de Aurisio commictitur castellania castri Petrealte). 
(Reg. 39, f. 45). 

FoNTI: Chiarito, l. c. 

119. - (Radulfo de Corlai mil. commictitur castellania castri Messane). 
(ibidem). 

FoNTI: Chiarito, l. c. 

120. - (Ferrerio de Ripasalta mil. commictitur castellania castri Summe). 
(ibidem). 

FONTI: Chiarito, l. c. 

121. - (Stephano de Tallone castellania commictitur castri Acherontie). 
(ibidem). 

FoNTI: Chiarito, l. c. 

122. - (Goffridus Pollicenus est Provisor castrorum Sicilie). (ibidem). 

FoNTI: Borrelli, Rep. 23, f. 84. 

123. - (Notatur Symon de Bonis Provisor castrorum Aprutii). (ibidemì. 

FONTI: Borrelli, Apparatus etc., l, in Ms. Bibl. Naz. di Napoli, IX. C. 14, f. 426. 

124. - (Castellano Lacuspensilis pro Imperatore Costantinopolitano). 
Dat. Neapoli, VIII madii VIII ind. (Reg. 39, f:. 45 t.). 

FoNTI: Jamison, Docc. cit., p. 159; id., Microfìlm in Arch. n. 20. 

125. - Karolus Dei gratia rex Ierusalem et Sicilie etc. Universis pte
sentes litteras inspecturis etc. Olim cum inter Nos vel procurator(es) et nun
tios nostros nomine nostro, ac syndicos et procuratores Pisani Comunis vice 
et nomine eiusdem Pisani Comunis, pax et concordia intervenit certas con
ventiones cum ipsis habuimus inter cetera continentes, ut id quod in conven
tionibus ipsis habetur, de immunitatibus et honoribus per N os concessis eis
dem in Regno nostro et alia terra nostra usque ad decem tantum annos du
rare deberet. Verum cum iam huiusmodi decennium sit elapsum Nos volentes 
dictum Comune prosequi gratiose, volumus et presentium tenore concedi
mus, quod usque ad annos duos proximos et completos a data presentium 
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in antea computandos, Comune Pisanum et Pisani habeant et habere pos
sint domos et logias quas habere consueverunt Messane Panormi et in aliis 
terris Regni a tempore dominii nostri usque hodie; et quod Pisani possint 
habere consules de se ipsis et ius reddere in omnibus terris regni ubi et sicut 
consueverunt tempore nostro; et etiam quod Pisani et homines Pisani di
strictus possint mercari et emere et vendere in Regno nostro nostrorumque 
heredum et in alia terra nostra et mercationes in ipsam terram immittere 
et deinde extrahere, solvendo reditus et dirictus Curie, secundum statuta 
Regni Sycilie vetera et nova; servatis ... generalibus dicti Regni. Per hec 
autem que in presentibus litteris continentur, quo ad omnia alia contenta in 
eisdem conventionibus inter Nos et comune Pisanum habitis nullum prejiu
dicium generetur. In cuius rei testimonium presentes litteras fieri et sigillo 
Maiestatis nostre iussimus communiri. Dat. Neapoli, die VIII madii VIII ind. 
(Reg. 39, f. 47 t.).